
 

 

            
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/18-01/2-335 
URBROJ: 2144/01-01-18-1 
Labin, 19. listopad 2018. 
 
 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
09/09., 09/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), a u svezi sa člankom 11. Pravilnika o 
stipendiranju učenika i studenata Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
12/18),  Gradonačelnik Grada Labina, 19. listopada 2018. godine, donosi  

 
O D L U K U  

o bodovanju deficitarnih škola/studija u školskoj/studijskoj godini 2018./2019. 

 

Članak 1.  

 
Studiji koji obrazuju kadrove iz oblasti: strojarstvo, elektrotehnika, računarstvo, 

informatika, doktor medicine i drugi zdravstveni djelatnici, edukacija-rehabilitacija, farmacija, 
studij socijalnog rada, predškolskog odgoja, građevina, dizajn, razredna nastava, 
matematika, geografija, biologija, fizika, kemija, bibliotekarstvo, glazba (instrumenti:  gitara, 

udaraljke i violina), studij suvremenog plesa i klasičnog baleta, boduju se sa dodatnih 40 
bodova. 
 

Učenici srednjih medicinskih škola, srednjih graditeljskih škola – smjer zidar, drugih 
strukovnih škola - smjer stolar, te srednje ugostiteljske škole – smjer slastičar i srednje 
turističke škole – smjer hotelijersko-turistički tehničar, boduju se sa dodatnih 40 bodova.  
 

Članak 2. 

U slučaju dvojbe smatra li se neki studij deficitarnim, za tumačenje je nadležno 
Povjerenstvo Grada Labina za dodjelu stipendija.  
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja i objavljuje se u 
„Službenim novinama Grada Labina“.  
 

GRADONAČELNIK 
 

Valter Glavičić 
 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za proračun i financije   

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti  

3. Arhiva – ovdje   



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

1. ZAKONSKA  OSNOVA ZA DONOŠENJE 

- Pravilnik o stipendiranju učenika i studenata Grada Labina ( „Službene novine 

Grada Labina“, broj 12 /18.) 

- Preporuka Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i drugih posrednika o 
potrebama tržišta rada na području Grada Labina, te na iskazanim potrebama 
gradske uprave, ustanova, trgovačkih društava i drugih gospodarskih 
subjekata na području Grada Labina. 

 
 
Prijedlog izradio:           Pročelnik: 

Borjan Batagelj,v.r.                                                                     Borjan Batagelj,v.r. 

 
 


